
 

 
 

 
 
 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación social 

 

Edición de registro: 
 

Fecha edición: 
Página 1 de 2 

 
Centro cívico: MESOIRO Actividad: AEROBIC LATINO 1 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 27/09/2016 a 29/11/2016 
Dias: MARTES Hora: 19.30-20.30  

 
Apellidos Nombre 

BALLESTEROS CANCELO REBECA 

SANCHEZ MENDEZ BEGOÑA 

VARELA PENA CONSUELO 
NUÑEZ VARELA REBECA 
VERA FIGUEREDO MARIA ISABEL 
PARDO RABUÑAL LORENA 
BERBIA CARRO EVA Mª 
LOPEZ SANCHEZ MªJOSE 
TRAVIESO QUINTANA ROSA MARIA 

VARELA BARRENETXEA IRATXE 

GERPE RAMA IRENE 
SEIJAS CARBALLAL CECILIA 

PEDREIRA VARELA MERCEDES 
RODRIGUEZ CORREA MARISOL 
MOSQUERA CALVO CARMEN 
VAZQUEZ RODRIGUEZ VICTORIA 
AGUIAR GARCIA MARIA CRUZ 

REY SIERRA ANA MARIA 

KOUKOLIS FERNANDEZ HELENA 
PEREIRO SANMARTIN Mª AZUCENA 
FRANQUIERA LOSADA EVA MILAGROS 
ARNOSO VAZQUEZ MARIA JOSE 
NOAL MARIÑO SARA 
SACRISTAN SANTOS MARTA 
CALDERON ABEIJON ESTEFANIA 

COUTO GOMEZ SONIA 
RAPOSO RAMOS Mª ISABEL 

PEREIRA RODRIGUEZ ANA MARIA 
CANTO BARIZO Mª VANESA 
CANCELA RODRIGUEZ ENCARNA 
DIEGUEZ RODRIGUEZ Mª JOSE 
VAZQUEZ NUÑEZ Mª JOSE 

MARCOTE MENDEZ Mª JOSE 

ZAPATA BELLO ANA ISABEL 
SANCHEZ SANCHEZ JESSICA 

MASEDA GONZALEZ MARIA LUCITA 
LOUREIRO MASEDA IXONE 
GONZALEZ LOPEZ MONICA 
DOMINGUEZ VILA INMACULADA 



 

 
 

 
 
 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación social 

 

Edición de registro: 
 

Fecha edición: 
Página 2 de 2 

 
Centro cívico: MESOIRO Actividad: AEROBIC LATINO 1 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 27/09/2016 a 29/11/2016 
Dias: MARTES Hora: 19.30-20.30  

 
Apellidos Nombre 

VALDES LOPEZ SUSANA 

SUAREZ MOSQUERA GUADALUPE RUTH 

FRAILE DOMINGUEZ HELIODORO 
VIZOSO PERNE MARIA TERESA 
PINTOS PAZO Mª JESUS 
GARCIA FERNANDEZ ESTEFANIA 
ARNOSO VAZQUEZ ROCIO 
TRASTOY DOCAL IRIA 
PRIETO GONZALEZ ANA 

FEIJOO PEREZ ESTEFANIA 

ABELLEIRA GOMEZ CARLA 
BLANCO TOBA PATRICIA 

LAVANDEIRA ANDRADE TRINIDAD 
 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 



 

 
 

 
 
 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación social 

 

Edición de registro: 
 

Fecha edición: 
Página 1 de 1 

 
Centro cívico: MESOIRO Actividad: AEROBIC LATINO 2 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 30/09/2016 a 09/12/2016 
Dias: VIERNES Hora: 20.30-21.30  

 
Apellidos Nombre 

SEONE NARANJO CARMEN 

VAZQUEZ TRABA MONICA 

ABAD MOSTEIRO MARIA JESUS 
SANDA GUERRA Mª SONIA 
FERNANDEZ CASTRO MARIA JESUS 
MASEDA GONZALEZ MARIA LUCITA 
LOUREIRO MASEDA IXONE 
MIRAGAYA BARRIENTOS ROSALIA 
SEOANE FERNANDEZ RAQUEL 

LOPEZ MOSQUERA BEATRIZ 

PENA DIAZ JUAN 
PRIETO REY AMARA 

GONZALEZ CASTELO PAULA 
CAAMAÑO BLANCO EMMA 
ASTRAY PLATAS MªLUZ 
LAPIDO VERDIA EMMA 
LAPIDO VERDIA VERONICA 

BASCUAS SEOANE FATIMA IRIA 

LOPEZ YEBRA PILAR 
CANABAL BOUTUREIRA NATALIA 
BERBIA CARRO EVA Mª 
DE LA FUENTE SUAREZ BELEN 
BLANCO ARIAS Mª ANGELES 
PEREZ REYES TERESA 
VARELA NOVO FLOR 

PEREZ FUENTES LAURA VANESSA 
FRANQUIERA LOSADA EVA MILAGROS 

FERNANDEZ FONTAN ROSA MARIA 
BRANCO SENRA SILVIA 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 



 

 
 

 
 
 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación social 

 

Edición de registro: 
 

Fecha edición: 
Página 1 de 1 

 
Centro cívico: MESOIRO Actividad: AEROBIC 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 26/09/2016 a 05/12/2016 
Dias: LUNES,JUEVES Hora: 10.00-11.00  

 
Apellidos Nombre 

PEREIRA TORREIRO ANA ISABEL 

PAMPIN ARES BEATRIZ 

DOMINGUEZ DIAZ Mª VICTORIA 
BUJAN MARTINEZ RUTH ROCIO 
TEIJIDO BELLO DIANA Mª 
AMEIJENDA PASTORIZA MARIA 
GARRIDO VARELA ISABEL 
BLANCO MENDEZ MARIA 
CEDEIRA MONELOS Mª ANGELES 

RIVAS ALMODOVAR SONIA Mª 

TRAVIESO QUINTANA ROSA MARIA 
VARELA BARRENETXEA IRATXE 

AÑON PENA CATERINA 
PEREZ NOVO Mª TERESA 
CASCON ANTON ESMERALDA 
CONCHADO FERNANDEZ CAROLINA 
MERELAS SANTIAGO Mª LUISA 

BLANCO TOBA PATRICIA 

MONTERROSO VEIGA PATRICIA 
BRANCO SENRA SILVIA 
RUA PIÑEIRO ROCIO 
PIÑEIRO MARFUL MARIA 
SUAREZ GARCIA PILAR 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 



 

 
 

 
 
 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación social 

 

Edición de registro: 
 

Fecha edición: 
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Centro cívico: MESOIRO Actividad: APOYO ESCOLAR ESO 1 

Sector:  JÓVENES Duración: 26/09/2016 a 14/12/2016 
Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 19.00-20.00  

 
Apellidos Nombre 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 



 

 
 

 
 
 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación social 

 

Edición de registro: 
 

Fecha edición: 
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Centro cívico: MESOIRO Actividad: APOYO ESCOLAR ESO 2 

Sector:  JÓVENES Duración: 27/09/2016 a 15/12/2016 
Dias: MARTES,JUEVES Hora: 19.00-20.00  

 
Apellidos Nombre 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 



 

 
 

 
 
 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación social 

 

Edición de registro: 
 

Fecha edición: 
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Centro cívico: MESOIRO Actividad: APOYO ESCOLAR PRIMARIA 1 

Sector:  INFANCIA Duración: 26/09/2016 a 14/12/2016 
Dias: LUNES,Viernes Hora: 18.00-19.00  

 
Apellidos Nombre 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 



 

 
 

 
 
 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación social 

 

Edición de registro: 
 

Fecha edición: 
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Centro cívico: MESOIRO Actividad: APOYO ESCOLAR PRIMARIA 2 

Sector:  INFANCIA Duración: 27/09/2016 a 15/12/2016 
Dias: MARTES,JUEVES Hora: 18.00-19.00  

 
Apellidos Nombre 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 



 

 
 

 
 
 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación social 

 

Edición de registro: 
 

Fecha edición: 
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Centro cívico: MESOIRO Actividad: BAILE MODERNO 

Sector:  INFANCIA Duración: 26/09/2016 a 05/12/2016 
Dias: LUNES Hora: 18.00-19.00  

 
Apellidos Nombre 

FERNANDEZ VAZQUEZ ADRIAN 

SANTOS SEIJAS AINHOA 

RODRIGUEZ SIMON LAURA 
NUÑEZ SANCHEZ MARA 
PARADA REY CANDELA 
LAGARES BALADRON NAZARET 
NAYA VERA ARIADNE 
ECHAURI MULLER AINHOA 
NOGUEROL FERREÑO ROMAN 

COSTA VAZQUEZ MENCIA 

BERDOMAS SANCHEZ DANIELA 
DOLDAN ROMERO HELENA 

ABEIJON FERNANDEZ PAULA 
REY AÑON SARA 
REY AÑON PAULA 
CONCHEIRO DAVILA LIA 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 



 

 
 

 
 
 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación social 

 

Edición de registro: 
 

Fecha edición: 
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Centro cívico: MESOIRO Actividad: COCINA 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 29/09/2016 a 01/12/2016 
Dias: JUEVES Hora: 18.40-20.40  

 
Apellidos Nombre 

ZAPATA DEL RIO FERNANDO 

CABALEIRO GUERREIRO SANDRA 

SEGARRA DOTTO MIRTA LUCIA 
DIEGUEZ RODRIGUEZ Mª JOSE 
VAZQUEZ NUÑEZ Mª JOSE 
VEIGA CORRAL EVA Mª 
FRANQUIERA QUIZA TATIANA 
COSTA COSTA MARIA J. 
VAZQUEZ SANCHEZ SUSANA 

MELLO ALFARO ANDRES 

GARCIA FERNANDEZ ESTEFANIA 
ANEIROS MORENO OSCAR 

PEDREIRA VARELA MERCEDES 
ARIAS GARCIA BELEN 
FERNANDEZ JIMENEZ EVA 
GIL DE BERNABE CAMPOS PABLO 
PEGO GOTI ESTEFANIA 

FERNANDEZ MARQUES MODESTA 

MONTERO FERNANDEZ MARIA 
LAPIDO VERDIA EMMA 
PENADO NADELA Mª ELENA 
REGA CALVIÑO ALBA 
PREGO LOPEZ ANA 
RUA PIÑEIRO ROCIO 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 



 

 
 

 
 
 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación social 

 

Edición de registro: 
 

Fecha edición: 
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Centro cívico: MESOIRO Actividad: COSTURA DE 

PERFECCIONAMIENTO 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 01/10/2016 a 10/12/2016 

Dias: SÁBADO Hora: 10.00-12.00  

 
Apellidos Nombre 

ROJO POSE Mª INES 
GUTIERREZ CANDAME Mª JESUS 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 



 

 
 

 
 
 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación social 

 

Edición de registro: 
 

Fecha edición: 
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Centro cívico: MESOIRO Actividad: DANZA DEL VIENTRE 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 01/10/2016 a 10/12/2016 
Dias: SÁBADO Hora: 12.30-13.30  

 
Apellidos Nombre 

FARIÑA VARA Mª CARMEN 

BARRIO BOTANA Mª ISABEL 

MARTINEZ REGUIERO ANA MARIA 
FEIJOO PEREZ ESTEFANIA 
OTERO MARTINEZ SILVIA MONTSERRAT 
SUAREZ GARCIA PILAR 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 



 

 
 

 
 
 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación social 

 

Edición de registro: 
 

Fecha edición: 
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Centro cívico: MESOIRO Actividad: DIBUJO Y PINTURA 

Sector:  INFANCIA Duración: 28/09/2016 a 07/12/2016 
Dias: MIÉRCOLES Hora: 17.00-18.00  

 
Apellidos Nombre 

GARCIA CANTO HUGO 

BERDOMAS SANCHEZ DANIELA 

MANRUBIA CASTRO SOFIA 
MENDEZ BOTANA ROCIO 
SANTOS FERNANDEZ ALBA 
HERMIDA VAZQUEZ UNAI 
REY PRIETO HUGO 
MIRANDA VARGAS JAVIER 
BABIO COUTO CARLA 
MIRANDA VARGAS LAURA 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 



 

 
 

 
 
 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación social 

 

Edición de registro: 
 

Fecha edición: 
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Centro cívico: MESOIRO Actividad: ESTIMULACIÓN MOTRIZ NEE 

Sector:  INFANCIA Duración: 27/09/2016 a 29/11/2016 
Dias: MARTES Hora: 17.00-18.30  

 
Apellidos Nombre 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 



 

 
 

 
 
 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación social 

 

Edición de registro: 
 

Fecha edición: 
Página 1 de 1 

 
Centro cívico: MESOIRO Actividad: ESTIMULACIÓN MOTRIZ 

Sector:  INFANCIA Duración: 29/09/2016 a 01/12/2016 
Dias: JUEVES Hora: 17.00-18.00  

 
Apellidos Nombre 

REGUEIRA UZAL ANTON 

FRANQUIERA RODRIGUEZ MARCOS 

AGEITOS ALONSO IRENE 
LOPEZ CAMPOS HUGO 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ ELENA 
FACAL VAZQUEZ SARA 
FERRO INGELMO ALVARO 
DOLDAN NIETO ADA 
MISOL FARIÑA LUCIA 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 



 

 
 

 
 
 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación social 

 

Edición de registro: 
 

Fecha edición: 
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Centro cívico: MESOIRO Actividad: GIMNASIA 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 27/09/2016 a 01/12/2016 
Dias: MARTES,JUEVES Hora: 18,30-20.30  

 
Apellidos Nombre 

CAMPO PIÑEIRO BELEN 

LEMA RIVEIRO MARIA CARMEN 

CALDERON ABEIJON ESTEFANIA 
RUA PIÑEIRO ROCIO 
PIÑEIRO MARFUL MARIA 
GARCIA POL ANTONIO 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 



 

 
 

 
 
 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación social 

 

Edición de registro: 
 

Fecha edición: 
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Centro cívico: MESOIRO Actividad: INGLÉS LÚDICO 

Sector:  INFANCIA Duración: 28/09/2016 a 07/12/2016 
Dias: MIÉRCOLES Hora: 17.30-18.30  

 
Apellidos Nombre 

VEIGA SANCHEZ SABELA 

SENRA CAMPOS JUAN 

LOPEZ PEDRIDO HUGO 
VILLAR SAAVEDRA LARA 
VILLAR SAAVEDRA GABRIEL 
GARCIA SANCHEZ LARA 
BERMUDEZ PALLARES ADA 
BERMUDEZ PALLARES ELBA 
MENENDEZ MIRANDA DARIO 

MENENDEZ MIRANDA NATALIA 

SOUTO ZAPATA GABRIEL 
GARCIA ORIZALES SARA 

TRUJILLO CONCHADO ANDREA 
VEIGA SANCHEZ CLAUDIA 
NAYA VERA ARIADNE 
ECHAURI MULLER AINHOA 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 



 

 
 

 
 
 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación social 

 

Edición de registro: 
 

Fecha edición: 
Página 1 de 1 

 
Centro cívico: MESOIRO Actividad: INICIACIÓN A LAS LABORES 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 30/09/2016 a 09/12/2016 
Dias: VIERNES Hora: 19.45-21.45  

 
Apellidos Nombre 

PEREZ PEREZ SILVIA 

ROJO POSE Mª INES 
COBELO CAL MARTA 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 



 

 
 

 
 
 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación social 

 

Edición de registro: 
 

Fecha edición: 
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Centro cívico: MESOIRO Actividad: INICIACIÓN AL MANGA 

Sector:  JÓVENES Duración: 30/09/2016 a 09/12/2016 
Dias: VIERNES Hora: 19.45-20.45  

 
Apellidos Nombre 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 



 

 
 

 
 
 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación social 

 

Edición de registro: 
 

Fecha edición: 
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Centro cívico: MESOIRO Actividad: JUGANDO CON LA MÚSICA 

Sector:  INFANCIA Duración: 30/09/2016 a 09/12/2016 
Dias: VIERNES Hora: 17.30-18.30  

 
Apellidos Nombre 

GARCIA GARCIA CLAUDIA 

FACAL VAZQUEZ SARA 

REGUEIRA UZAL ANTON 
BARRAL TENREIRO IRIA 
FERRO INGELMO ALVARO 
DOLDAN NIETO ADA 
HERMIDA VAZQUEZ CELIA 
ABAD CASTRO LEO 
BELLON CURRAS CLAUDIA 

LOIS MARTINEZ NOA 

FRANQUIERA RODRIGUEZ MARCOS 
GONZALEZ ARNOSO ADRIAN 

PENAS CARREIRA SABELA 
PENAS CARREIRA JACOBO 
ECHAURI MULLER HUGO 
MISOL FARIÑA LUCIA 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 



 

 
 

 
 
 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación social 

 

Edición de registro: 
 

Fecha edición: 
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Centro cívico: MESOIRO Actividad: MAGIA 

Sector:  INFANCIA Duración: 30/09/2016 a 09/12/2016 
Dias: VIERNES Hora: 18.40-19.40  

 
Apellidos Nombre 

LEON PENA ADRIAN 

MARTINEZ SEOANE ALDARA 

GESTAL CARRILLO PAULA 
GESTAL CARRILLO IRIA 
GONZALEZ ORTEGA SARA 
TENREIRO CANCELO SARA 
DA SILVA VARELA SHARON 
DA SILVA VARELA JHONATAN 
NUÑEZ MEJUTO LUCIA 
DEL POZO GUTIERREZ MATEO 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 



 

 
 

 
 
 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación social 

 

Edición de registro: 
 

Fecha edición: 
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Centro cívico: MESOIRO Actividad: MANUALIDADES RECICLADAS 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 28/09/2016 a 07/12/2016 
Dias: MIÉRCOLES Hora: 19.30-21.00  

 
Apellidos Nombre 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 



 

 
 

 
 
 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación social 

 

Edición de registro: 
 

Fecha edición: 
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Centro cívico: MESOIRO Actividad: MONOGRAFICO DE 

GUITARRA(8 A 14) 

Sector:  JÓVENES Duración: 26/09/2016 a 14/11/2016 

Dias: LUNES Hora: 19:10-20:10  

 
Apellidos Nombre 

PEREZ AMEIJENDA LUCIA 
DEL POZO GUTIERREZ MATEO 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 



 

 
 

 
 
 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación social 

 

Edición de registro: 
 

Fecha edición: 
Página 1 de 1 

 
Centro cívico: MESOIRO Actividad: MÚSICA Y EXPRESI. COORP. 

NEE 

Sector:  INFANCIA Duración: 27/09/2016 a 29/11/2016 

Dias: MARTES Hora: 17.00-18.30  

 
Apellidos Nombre 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 



 

 
 

 
 
 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación social 

 

Edición de registro: 
 

Fecha edición: 
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Centro cívico: MESOIRO Actividad: MÚSICA 

Sector:  INFANCIA Duración: 26/09/2016 a 05/12/2016 
Dias: LUNES Hora: 18.00-19.00  

 
Apellidos Nombre 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 



 

 
 

 
 
 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación social 

 

Edición de registro: 
 

Fecha edición: 
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Centro cívico: MESOIRO Actividad: PATCHWORK 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 27/09/2015 a 29/11/2016 
Dias: MARTES Hora: 19.30-21.30  

 
Apellidos Nombre 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 



 

 
 

 
 
 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación social 

 

Edición de registro: 
 

Fecha edición: 
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Centro cívico: MESOIRO Actividad: PEQUEÑOS ATLETAS 1 

Sector:  INFANCIA Duración: 28/09/2016 a 07/12/2016 
Dias: MIÉRCOLES Hora: 17.00-18.00  

 
Apellidos Nombre 

PARADA REY TOMAS 

REY PRIETO NOA 

ECHAURI MULLER HUGO 
GUERRERO PEREIRA ANA MARIA 
FILGUEIRA MARTINEZ ANDREA 
GONZALEZ GARCIA MATEO 
LOPEZ CAMPOS HUGO 
BERNARDEZ LOPEZ LEO 
BARRAL TENREIRO IRIA 

HERMIDA VAZQUEZ CELIA 

ABAD CASTRO LEO 
BELLON CURRAS CLAUDIA 

LOIS MARTINEZ NOA 
GONZALEZ ARNOSO ADRIAN 
ABAD MEDRANO CARLOTA 
GARCIA GONZALEZ AYLA 
GARCIA ORIZALES ANDREA 

SANTOS FERNANDEZ ALBA 

REGUEIRA UZAL ANTON 
SAMPEDRO REGUEIRA LUCIA 
FEAL FANDIÑO NICO 
MISOL FARIÑA LUCIA 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 



 

 
 

 
 
 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación social 

 

Edición de registro: 
 

Fecha edición: 
Página 1 de 1 

 
Centro cívico: MESOIRO Actividad: PEQUEÑOS ATLETAS 2 

Sector:  INFANCIA Duración: 28/09/2016 a 07/12/2016 
Dias: MIÉRCOLES Hora: 18.00-19.00  

 
Apellidos Nombre 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 



 

 
 

 
 
 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación social 

 

Edición de registro: 
 

Fecha edición: 
Página 1 de 1 

 
Centro cívico: MESOIRO Actividad: PILATES 1 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 28/09/2016 a 09/12/2016 
Dias: MIÉRCOLES,VIERNES Hora: 10.00-11.00  

 
Apellidos Nombre 

CASTRO RODRIGUEZ NATALIA 

CORREA MIRO NATALIA 

DIAZ SANCHEZ MARTA Mª 
CEDEIRA MONELOS Mª ANGELES 
LEMA RIVEIRO MARIA CARMEN 
RIVAS ALMODOVAR SONIA Mª 
MICO DE BERNARDO ALEJANDRA Mª 
AÑON PENA CATERINA 
CAMPOS RODRIGUEZ SILVIA 

CASTRO BALDOMAR ANA MARIA 

ROMERO LISTA REBECA 
PEREZ NOVO Mª TERESA 

LEMA SERANTES Mª EUGENIA 
CASTRO MARCOTE PAULA 
CASCON ANTON ESMERALDA 
BLANCO MUIÑO MARIA INMACULADA 
PINTOS PAZO Mª JESUS 

HUERTA GARCIA MERCHE 

BUJAN MARTINEZ RUTH ROCIO 
SANCHEZ MENDEZ BEGOÑA 
NOVOA VARELA Mª MERCEDES 
SUAREZ GARCIA PILAR 
TRASTOY DOCAL IRIA 
OTERO MARTINEZ SILVIA MONTSERRAT 
MONTERROSO VEIGA PATRICIA 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: MESOIRO Actividad: PILATES 2 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 26/09/2016 a 07/12/2016 
Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 20.30-21.30  

 
Apellidos Nombre 

CAMPOS RODRIGUEZ SILVIA 

PEREZ NOVO Mª TERESA 

RODRIGUEZ BALAYO LINA 
FERNANDEZ JIMENEZ EVA 
GONZALEZ RODRIGUEZ Mª DEL CARMEN 
DANOZ GONZALEZ TERESA 
PEREZ PENA ANA 
FERNANDEZ REY MARIA JOSE 
VARELA FERNANDEZ NURIA 

VAZQUEZ RODRIGUEZ VICTORIA 

FIDALGO LONGUIERA OSCAR 
AGUIAR GARCIA MARIA CRUZ 

PENA DIAZ JUAN 
PRIETO REY AMARA 
PEREZ QUIEJAS PAULA 
GONZALEZ CASTELO PAULA 
FERRADANS MEIRA SANTIAGO 

MONTERO FERNANDEZ MARIA 

LAPIDO VERDIA EMMA 
LAPIDO VERDIA VERONICA 
FRAILE DOMINGUEZ HELIODORO 
SUEIRO PARDO LORENA 
RODRIGUEZ OTERO LAURA 
LOPEZ YEBRA PILAR 
VARELA NOVO FLOR 

PRIETO REY OLALLA 
PEREIRO SANMARTIN Mª AZUCENA 

CAMPO PIÑEIRO BELEN 
ESPIÑEIRA BARBEITO YOLANDA 
CANCELO DEBER NATALIA 
CANCELO DEBER BARBARA 
CANABAL BOUTUREIRA NATALIA 

CALDERON ABEIJON ESTEFANIA 

MULLER ALLENDE MªLUISA 
FERREÑO VAZQUEZ LUCIA 

FERNANDEZ FONTAN ROSA MARIA 
PEREZ CASTRO CRISTINA 
ZAPATA BELLO ANA ISABEL 
ALVAREZ LOPEZ MARIA 
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Centro cívico: MESOIRO Actividad: PILATES 2 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 26/09/2016 a 07/12/2016 
Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 20.30-21.30  

 
Apellidos Nombre 

PEREZ SANCHEZ MARIA ISABEL 

GARCIA GARCIA Mª DE LA PAZ 

SUAREZ MOSQUERA GUADALUPE RUTH 
GIL DE BERNABE CAMPOS PABLO 
PEGO GOTI ESTEFANIA 
ROMERO FRAIS ESTHER 
DE LA FUENTE SUAREZ BELEN 
SIMON MARTIN MARTA 
BLANCO ARIAS Mª ANGELES 

GARCIA GAGO SILVIA 

GARCIA GAGO MARIA 
PANDO INSUA SERGIO 

VIZOSO PERNE MARIA TERESA 
LEON MARTINEZ Mª SOLEDAD 
CASTRO RODRIGUEZ NATALIA 
GESTO PEREZ BEATRIZ 
BLANCO GARCIA Mª DEL PILAR 

BLANCO GARCIA JOSE FRANCISCO 

ARNOSO VAZQUEZ ROCIO 
LEMA RIVEIRO MARIA CARMEN 
VAZQUEZ SEOANE GEMMA Mª 
PIÑEIRO FIGUEIRAS ANTIA 
SEONE NARANJO CARMEN 
SEGARRA DOTTO MIRTA LUCIA 
SILVESTRE CAPELETE Mª TERESA 

SANDA GUERRA Mª SONIA 
MOSQUERA BERMUDEZ MARIA TERESA 

SEIJAS CARBALLAL CECILIA 
MEJUTO BERMUDEZ CARMEN 
CASTRO BALDOMAR ANA MARIA 
LEON MARTINEZ MARIA J. 
MOSQUERA CALVO CARMEN 

CAAMAÑO BLANCO EMMA 

BASCUAS SEOANE FATIMA IRIA 
SACRISTAN SANTOS MARTA 

GARCIA POL ANTONIO 
LAVANDEIRA ANDRADE TRINIDAD 
SOUTO RODRIGUEZ ALBA 
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Centro cívico: MESOIRO Actividad: REPOSTERÍA 1 

Sector:  INFANCIA Duración: 30/09/2016 a 11/11/2016 
Dias: VIERNES Hora: 19.35 21.05  

 
Apellidos Nombre 

SUAREZ CORES PATRICIA 

CAGIAO RODRIGUEZ AITANA 

SILVIA PENSADO ERIKA 
LOPEZ VILLAR RAUL 
URES FILGUIERA ELENA 
LEMA CORRAL LUCIA 
VAZQUEZ MALLO NATALIA 
VEIGA SANCHEZ CLAUDIA 
GONZALEZ MELLA INES 

GARCIA SANCHEZ LARA 

LORENZO LISTA DANIEL 
AMEIJENDA SESAR FRANCISCO 

CAAMAÑO MARTINEZ AMANDA 
LEON PENA ADRIAN 
LADO PIÑEIRO SERGIO 
MARTINEZ SEOANE ALDARA 
LORENZO REGUIERA LIDIA 

GESTAL CARRILLO PAULA 

GESTAL CARRILLO IRIA 
PEREZ ARIAS VICTOR 
LOPEZ MACHADO LIRIA 
VIDAL RAMOS LUCIA 
SOTO RIVAS ANTIA 
SOTO RIVAS UXIA 
FERRADANS DE LIMA EVA Mª 

LOPEZ MANEIRO ALBA 
FREIRE SANCHEZ IKER 

VILLAR SAAVEDRA LARA 
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Centro cívico: MESOIRO Actividad: REPOSTERIA 2 

Sector:  INFANCIA Duración: 05/10/2016 a 16/11/2016 
Dias: MIÉRCOLES Hora: 18.30-20.00  

 
Apellidos Nombre 

GONZALEZ ORTEGA INES 

SOUTO ZAPATA GABRIEL 

DOLDAN ROMERO HELENA 
ABEIJON FERNANDEZ PAULA 
REY AÑON SARA 
REY AÑON PAULA 
CONCHEIRO DAVILA LIA 
CONCHEIRO DAVILA MAEL 
GARCIA CES ALBA 

CASTANEDO GARCIA CLAUDIA 

FERREIRO PARDO ANTIA 
VILLAR SAAVEDRA GABRIEL 

DA SILVA VARELA SHARON 
DA SILVA VARELA JHONATAN 
SOTO RIVAS ANTIA 
SOTO RIVAS UXIA 
PARADA REY CANDELA 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: MESOIRO Actividad: REPOSTERIA 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 26/09/2016 a 05/12/2016 
Dias: LUNES Hora: 19.00-21.00  

 
Apellidos Nombre 

ZAPATA DEL RIO FERNANDO 

CABALEIRO GUERREIRO SANDRA 

MELLO ALFARO ANDRES 
PREGO LOPEZ ANA 
PENADO NADELA Mª ELENA 
REGA CALVIÑO ALBA 
ROJO POSE Mª INES 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: MESOIRO Actividad: SCRAPBOOKING 

Sector:  INFANCIA Duración: 30/09/2016 a 09/12/2016 
Dias: VIERNES Hora: 18.35-19.35  

 
Apellidos Nombre 

BOQUETE PEREZ JULIA 

SUAREZ CORES PATRICIA 

CAGIAO RODRIGUEZ AITANA 
SILVIA PENSADO ERIKA 
LOPEZ VILLAR RAUL 
URES FILGUIERA ELENA 
LEMA CORRAL LUCIA 
VAZQUEZ MALLO NATALIA 
TENREIRO CANCELO SARA 

JIMENEZ CANABAL AINHOA 

MALLO FERRER PABLO 
GONZALEZ ORTEGA INES 

GARCIA CES ALBA 
LEON PENA ADRIAN 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: MESOIRO Actividad: TALLER DE EMOCIONES 

Sector:  INFANCIA Duración: 26/09/2016 a 14/11/2016 
Dias: LUNES Hora: 17.00-18.00  

 
Apellidos Nombre 

PENAS CARREIRA JACOBO 

TEIJEIRA PARDO CARME 

BARRAL TENREIRO IRIA 
ABAD CASTRO LEO 
GONZALEZ ARNOSO ADRIAN 
ECHAURI MULLER HUGO 
AGEITOS ALONSO IRENE 
ABAD MEDRANO CARLOTA 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: MESOIRO Actividad: TALLER DE GESTIÓN DE 

CONFLICTOS 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 28/09/2016 a 07/12/2016 

Dias: MIÉRCOLES Hora: 12.00-13.00  

 
Apellidos Nombre 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: MESOIRO Actividad: TEATRO 

Sector:  INFANCIA Duración: 30/09/2016 a 09/12/2016 
Dias: VIERNES Hora: 17.30-18.30  

 
Apellidos Nombre 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: MESOIRO Actividad: YOGA 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 26/09/2016 a 07/12/2016 
Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 19.30-20.30  

 
Apellidos Nombre 

HERMIDA RODRIGUEZ ALBERTO 

REY SIERRA ANA MARIA 

GOMEZ CARUNCHO ANTONIO 
MELLA MIGUEZ Mª TERESA 
FRANQUIERA LOSADA EVA MILAGROS 
PINTOS PAZO Mª JESUS 
BLANCO GARCIA Mª DEL PILAR 
BLANCO GARCIA JOSE FRANCISCO 
ARNOSO VAZQUEZ MARIA JOSE 

NOAL MARIÑO SARA 

ARNOSO VAZQUEZ ROCIO 
FERRO TOJEIRO Mª DEL CARMEN 

MORENO CUMBRAOS SANDRA 
CANTO BARIZO Mª VANESA 
GONZALEZ CORTES LUCIA 
SILVESTRE CAPELETE Mª TERESA 
MARCOTE MENDEZ Mª JOSE 

RUBIANES VAZQUEZ Mª TERESA 

SILVA VILLANUEVA JUAN MANUEL 
MORALES HERREROS Mª LUISA 
MOSQUERA BERMUDEZ MARIA TERESA 
VIÑA ZAS MANUELA 
GONZALEZ LOPEZ MONICA 
DE LA PUENTE LOPEZ TOMAS 
MEJUTO BERMUDEZ CARMEN 

VALDES LOPEZ SUSANA 
IGLESIAS PAYO PAULA Mª 

RODRIGUEZ BALAYO LINA 
FERNANDEZ JIMENEZ EVA 
LEON MARTINEZ MARIA J. 
VARELA FERNANDEZ NURIA 
VIDAL LOPEZ RAQUEL 

CONCHADO FERNANDEZ CAROLINA 

FERNANDEZ MARQUES MODESTA 
MONTERO FERNANDEZ MARIA 

FRAILE DOMINGUEZ HELIODORO 
SUEIRO PARDO LORENA 
VARELA NOVO FLOR 
CAMPO PIÑEIRO BELEN 
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Centro cívico: MESOIRO Actividad: YOGA 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 26/09/2016 a 07/12/2016 
Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 19.30-20.30  

 
Apellidos Nombre 

SANCHEZ MENDEZ BEGOÑA 

OROZCO CASADO DOLORES 

FERNANDEZ FONTAN ROSA MARIA 
ALVAREZ LOPEZ MARIA 
CAMPOS RODRIGUEZ SILVIA 
LEON MARTINEZ Mª SOLEDAD 
CASTRO RODRIGUEZ NATALIA 
PIÑEIRO FIGUEIRAS ANTIA 
OTERO MARTINEZ SILVIA MONTSERRAT 

SOUTO RODRIGUEZ ALBA 

TRASTOY DOCAL IRIA 
COBELO CAL MARTA 

GARCIA POL ANTONIO 
MONTERROSO VEIGA PATRICIA 

 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 


